

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão N° 2018.01.31.10.PP.FAS

Razão Social: T. Pinheiro Paiva Eireli Me
 CNPJ: 19.255.771/0001-58
 Endereço: Avenida França Cambraia, 254
 Bairro: Centro
 Senador Pompeu-Ce
 Cep: 63600-000
 Fone: (88) 3449 0944
 Banco: Banco do Brasil Agência N.º: 0239-9 Conta Corrente N.º.: 17515-3
 Emil: thiago.pinheiro@hotmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 01-APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS						
LOTE.ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1.0	Liquidificador/Triturador baixa rotação com sensor 08 litros - Industrial - 220V	METVISA	UND	1	R\$ 882,00	R\$ 882,00
1.1	Liquidificador - 05 velocidades com filtro - 600W - 220V	BRITÂNIA	UND	2	R\$ 117,00	R\$ 234,00
1.3	Grill e Sanduicheira Inox - Portátil (espaço para 02 pães) - 220V	NKS	UND	5	R\$ 78,97	R\$ 394,85
1.4	Fogão 05 bocas - Acendimento Automático Branco - Piso	ESMALTEC	UND	2	R\$ 756,00	R\$ 1.512,00
1.5	Espremedor de Frutas grande Industrial - 220V	VENTSOL	UND	2	R\$ 238,00	R\$ 476,00
1.6	Bebedouro de coluna, Gelágua, refrigerado por compressor - Água gelada e natural - Branco - - 220V	ESMALTEC	UND	4	R\$ 693,00	R\$ 2.772,00
1.7	Lavadora de roupas automática 16 kl - 220V	CONSUL	UND	1	R\$ 2.052,00	R\$ 2.052,00
1.8	Botijão de gás doméstico P13 - 50cm x 40cm	LIQUIGAS	UND	10	R\$ 196,00	R\$ 1.960,00
1.9	Forno-microondas- 20 L - 220V	CONSUL	UND	3	R\$ 430,00	R\$ 1.290,00
1.10	Forno Industrial de mesa á gás grande - 113l	C.AÇO	UND	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
1.11	Fogão Industrial á gás, de baixa pressão com quatro bocas e forno - Inox	C.AÇO	UND	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
TOTAL DO LOTE 01						R\$ 13.132,85

LOTE 02-APARELHOS E EQUIPAMENTOS GRÁFICOS						
LOTE.ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
2.1	Refiladora (extensão corte 450 mm) 12 Fls base - 550 x 415 mm	MAPED	UND	2	R\$ 192,00	R\$ 384,00
2.2	Grampeador profissional de tapeceiro de metal com regulagem - 4 mm á 14 mm - pressão - grampo	JOCAR	UND	1	R\$ 50,50	R\$ 50,50
TOTAL DO LOTE 02						R\$ 434,50

LOTE 03-EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO E VIDEO E FOTO						
LOTE.ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
3.1	Caixa de som multiuso ENTERTECH 120 com USB - Sistema acústico de duas vias - mixer de 4 canais de entradas: Sendo 4 canais específicos com 7 entradas Estéreo digital player/ com controle remoto/ com entrada USB para pen drive ou para micro-cartão USD, através adaptador USB	CICLOTRON	UND	2	R\$ 1.246,00	R\$ 2.492,00
3.2	Projektor power S27 3LCD 2700 Lumens Wireless ready HD	EPSON	UND	2	R\$ 2.466,00	R\$ 4.932,00
3.3	Filmadora Digital - Zoom x 60 - LCD 3" - Full HD	SONY	UND	1	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00
3.4	Câmera Digital - H300 - 20.1mp - Zoom 35x - cartão de memória 8 GB	SONY	UND	1	R\$ 1.232,00	R\$ 1.232,00
3.5	Microfone de uso geral com fio	SOUND	UND	3	R\$ 63,00	R\$ 189,00
3.6	Microfone sem fio Wireless	VOKAL	UND	2	R\$ 315,00	R\$ 630,00
3.7	TV led 32' - 2HDMI - USB Frequência 60Hz	PHILCO	UND	2	R\$ 1.260,00	R\$ 2.520,00
3.8	Tela de Projecção 100 polegadas - Retrátil com o Tripé	GRAFSET	UND	2	R\$ 740,00	R\$ 1.480,00
TOTAL DO LOTE 03						R\$ 15.155,00



DECLARAÇÃO

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa T PINHEIRO PAIVA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ Nº 19.255.771/0001-58, está enquadrada na categoria de MICROEMPRESA, bem como não está incluída nas hipóteses do § 4º, do art.3º, da Lei supracitada.

Senador Pompeu - CE, 19 de Fevereiro de 2018.



THIAGO PINHEIRO PAIVA
SOCIO/PROPRIETÁRIO
RG nº 2001027015296

CNPJ: 19.255.771/0001-58

T PINHEIRO PAIVA EIRELI - ME

RUA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 254

CENTRO - CEP: 63600-000

SENADOR POMPEU CEARÁ

VÁLIDO SOMENTE COM O
SELO DE AUTENTICIDADE



CARTÓRIO 1º OFÍCIO
DILVANIA MARIA MACHADO VIEIRA
Titular Interina
(88) 3449-0275 - Senador Pompeu/CE

20/02/2018

RECONHEÇO FIRMA
Thiago Pinheiro Paiva
Thiago Pinheiro Paiva
1º OFÍCIO
O Referido é verdadeiro. Dou Fé
Senador Pompeu, 19 de
Em testemunho da verdade
Dilvania Maria Machado Vieira
DILVANIA MARIA MACHADO VIEIRA
Titular Interina

Fone (88) 3449 0275